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Bestyrelseserklæring 
 

 
Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for Bordtennis Danmark 
for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020. 
 
Årsrapporten er aflagt efter gældende regnskabsbestemmelser. Vi anser den valgte 
regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende 
billede. 
 
Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne 
kontroller, der understøtter, at de dispositioner der er omfattet af årsregnskabet, er 
i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med 
indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn 
ved forvaltningen af de midler og driften af forbundet, der er omfattet af regnskabet. 
 
Årsrapporten for 2020 for Bordtennis Danmark indstilles til årsmødets godkendelse. 
 
 
Brøndby, den 14. april 2021 
 
BESTYRELSEN: 
 
 
 
Anders Mørk 
Mølgaard 

 Betina Koefoed  Peter Sundbæk  Klaus Dam 

Formand  Næstformand     

Torben Pedersen  Ahn Lykke 
Pedersen 

 Betina 
Haagensen 

  

 
  
DIREKTØR: 
 
 
 
Martin Lundkvist 
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Ledelsesberetning 
 
Oplysninger om Bordtennis Danmark 
 
Bordtennis Danmark 
Idrættens Hus 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby 
 
Telefon: 4326 2112 
 
 
Bestyrelsen: 
 
Anders Mørk Mølgaard, formand 
Betina Koefoed, næstformand 
Peter Sundbæk, bestyrelsesmedlem 
Klaus Dam, bestyrelsesmedlem 
Torben Pedersen, bestyrelsesmedlem 
Ahn Lykke Pedersen, bestyrelsesmedlem 
Betina Haagensen, bestyrelsesmedlem 
 
 
Direktør: 
Martin Lundkvist 
 
 
Revisor: 
 
EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Dirch Passers Allé 36 
2000 Frederiksberg 
 
Bank: 
 
Danske Bank 
 
Momsregistrering: 
 
Bordtennis Danmark er som forening som hovedregel momsfritaget. 
 
CVR: 
 
54336713 
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Bestyrelsens beretning 
 

Beretning 
Regnskabet for 2020 giver et retvisende billede af aktivitetsniveauet og den daglige 
drift. 
 
Resultatfordeling 
Årets resultat kr. 506.099 overføres til egenkapitalen. Endvidere hensættes kr. 
10.000 kr. til uddannelse af medarbejdere og 273.231 kr. til BTDKs 
feriepengeforpligtelse.   

 
Årets aktiviteter 
De aktiviteter, der var budgetteret med, er for størstedelen ikke gennemført som 
planlagt grundet Corona.  
Der har været nye indtægter klubkontingent, som årsmødet vedtog på årsmødet i 
2020. Klubkontingentet er på 1196.875 kr. Ligeledes har der været en omlægning af 
licenssystemet, hvilket har betydet et fald i indtægter fra 1.247.055 kr. i 2019 til 
560.470 kr. i 2020. Som konsekvens af Corona har der ligeledes været et fald BTDK’ 
mesterskabsindtægter fra 235.534 kr. i 2019 til 72.475 kr. i 2020. Flere andre 
omkostninger er lavere end budgetteret, da aktiviteterne ikke er gennemført. 
Samtidig er årets driftsresultat forbedret i forhold til det budgetterede, da vi ikke 
har haft mulighed for at gennemføre vores vækstindsatser. Årets resultat overføres 
til egenkapitalen. 
 

Forventet udvikling i regnskabsåret 2021 

I det kommende regnskabsår forventer vi en vækst i medlemsantallet i klubberne, 
især blandt medlemmer under 18 år og over 60 år, under forudsætning af, Coronaen 
giver os mulighed for at komme tilbage til klublokalerne. Vi forventer stadig, at 
mange eliteaktiviteter også fremover bliver finansieret ved egenbetaling, da støtten 
fra Team Danmark er målrettet få herrespillere.   

 

Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2020 

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke 
indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af 
årsrapporten. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Til deltagerne ved Bordtennis Danmarks årsmøde 
 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
 
Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Bordtennis Danmark for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 
2010, kap. 4 og 6. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af forbundets 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet 
revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 
1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.  Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 

Uafhængighed 

Vi er uafhængige af forbundet i overensstemmelse med internationale etiske regler for 
revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 

 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. 
december 2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte 
resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, 
kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere forbundet, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
Z2

46
-X

M
AT

N
-T

8U
LH

-F
BS

2F
-F

C4
CE

-W
O

JB
N



 
  Bordtennis Danmark 
  Årsrapport 2020 

 

 7

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne 
for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse 
på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig 
revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører 
revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for 
at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af forbundets interne kontrol.    

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 
udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det 
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger 
ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at forbundet ikke længere kan fortsætte 
driften. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 
heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under 
revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, 
kap. 4 og 6. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.  

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
 
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er 
omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og 
processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-
kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med 
standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj 
grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af 
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, 
love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores 
forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, 
processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de 
midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige 
kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.   

København, den 14. april 2021 
 
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 30 70 02 28 

Thomas Bruun Kofoed Thomas H. Christensen  
statsaut. revisor  statsaut. revisor 
mne28677 mne46321 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
Generelt 
Årsrapporten er udarbejdet i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 
af 21. december 2010, kapitel 4 og 6.  
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår. 
 
Resultatopgørelsen 
Der foretages periodisering af alle indtægter og omkostninger. Resultatopgørelsen er 
opstillet efter aktiviteter. 
 
Indtægtskriterium 
Som indtægtskriterium anvendes for licenser faktureringskriteriet, idet forbundet ikke 
har pligt til at levere modydelser til medlemmerne, og der sker ikke tilbagebetaling i 
tilfælde af udmeldelse.  
 

 Sponsorindtægter periodiseres. 
 Indtægter fra Team Danmark og DIF periodiseres. 
 Øvrige indtægter og udgifter periodiseres. 

 
Realiserede og urealiserede indtægter fra placerede midler fra arv vises særskilt i 
resultatopgørelsen. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende forbundets primære 
aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, 
lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de respektive aktiviteter. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt 
andre omkostninger til sociale sikring m.v. af forbundets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige 
myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter. 
 
Balancen 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender er optaget til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger 
til imødegåelse af forventet tab. 
 
Værdipapirer 
Værdipapirer måles til dagsværdi. 
 
Anlægsaktiver 
Anlægsaktiver med en anskaffelsessum på over kr. 100.000 afskrives over 3 - 5 år. 
Kunst afskrives ikke.  
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Sammenlægning af unioner 
Sammenlægning af unioner sker ud fra book value metoden, hvor aktiverne overgår 
pr. unionens ophørsdato og bogføres som tilgang aktiver og tilgang egenkapitalen. Der 
sker ikke retning af sammenligningstal.  
 
Egenkapital 
Kapitalkontoen består af egenkapital på kr. 1.610.160 samt en arv modtaget i 2013 på 
oprindeligt kr. 994.432 samt ”boet” efter JBTU og ”boet” efter ØBTU begge modtaget 
i 2020. 
 
Arven vil via en bestyrelsesbeslutning blive uddelt løbende via et legatudvalg. Arven 
præsenteres som en særskilt reserve under egenkapitalen. Reserven reguleres med 
afkast fra placerede midler samt uddelinger.  
 
Boet efter JBTU er øremærket til aktiviteter der støtter og fremmer aktiviteter for 
jyske ungdomsspillere. Pengene ønskes anvendt over en 5-årig periode. 
 
Boet efter ØBTU er øremærket til aktiviteter i hele østdanmark. 
 
Henlæggelser 
Posten består af bundne henlæggelser, der iht. tidligere års beslutninger på årsmøder 
kun kan anvendes til de anførte driftsomkostninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Bordtennis Danmark
Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse
Budget

Note 2020 2020 2019
Indtægter
Klubkontingenter og licenser 1.757.345 1.830.000 1.247.055
Tilskud, Danmarks Idræts forbund 2.843.777 2.975.000 3.164.000
Sponsor- reklame- og TV-indtægter 291.875 250.000 331.145
Øvrige indtægter 1 164.349 100.000 98.687
Team Danmark 2 927.829 725.000 1.361.946
Kursusindtægter 114.160 130.000 163.795
Turnering og mesterskaber 911.050 957.000 487.534
Administrationsgebyrer 34.300 100.000 114.731
BAT indtægter 0 0 1.944
Indtægter fra placerede midler fra arv 94.966 0 155.126

Indtægter i alt 7.139.651 7.067.000 7.125.963

Fællesomkostninger
Administration 3 2.340.228 2.082.000 1.791.906
Bordtennis Portalen 74.915 65.000 80.404
Kollektiv forsikring for BTDK mv. 49.963 48.000 43.161
Fællesomkostninger - øvrige 18.061 0 3.283
Årsmøde og Lederseminarer 114.515 70.000 74.567
Bestyrelsen 4 112.113 80.000 427.770
Presse/markedsføring 9.514 10.000 5.096
Forbundsarrangementer 5 218.367 400.000 290.349
Strategisk udvikling, spor 1 (udbredelse) 1.314.667 1.330.000 1.124.271
Strategisk udvikling, spor 2 (reg. ung.elite) 177.773 400.000 252.368
Strategisk udvikling, ungdom 2.227 120.000 0
Udvikling +60 81.777 280.000 0
Elite 2 1.928.636 2.100.000 2.405.355
IT udvikling 142.488 90.000 0

Renteudgifter 0 0 8.476

Hensat til tab på debitorer 26.500 0 0
Afskrivning 8+9 0 0 0

Fællesomkostninger i alt 6.611.744 7.075.000 6.507.006

Resultatopgørelsen fortsættes på næste side

11
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Bordtennis Danmark
Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse (fortsat)
Budget

Note 2020 2020 2019
Udvalg og arbejdsgrupper
Elitegruppe 0 0 3.663
Uddannelsesgruppe 6 0 0 183.323
Dommergruppe 7 12.797 10.000 15.353
Turneringsgruppe 7.031 10.000 2.559
Veterangruppen 347 5.000 105.997
Skole-OL arbejdsgruppe 0 5.000 0
Carstensens legatudvalg 1.633 5.000 2.870
Portalgruppe 0 5.000 791
Kalendergruppe 0 5.000 0
Struktur styre- og arbejdsgruppe 0 0 44.360
International arrangementsgruppe 0 50.000 28.966

Udvalg og arbejdsgrupper i alt 21.808 95.000 387.882

Omkostninger i alt 6.633.552 7.170.000 6.894.888

Årets resultat 506.099 -103.000 231.075

Resultatdisponering:
Overført til egenkapital 545.747 -103.000 223.511
Henlægges til afkast fra placerede midler -38.929 0 -41.457
Henlægges til tilskudspulje 0 0 50.000
Henlægges til medarbejderuddannelse -719 0 -979

506.099 -103.000 231.075
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Bordtennis Danmark
Årsrapport 2020

Balance
Note 2020 2019

AKTIVER
Anlægsaktiver
Bordtennis Portalen 8 0 0
Maleri 9 50.000 50.000
Anlægsaktiver i alt 50.000 50.000

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender 10 223.153 259.397
Likvide midler 11 3.876.840 2.812.028
Værdipapirer 12 1.279.425 1.052.460
Omsætningsaktiver i alt 5.379.418 4.123.885

AKTIVER I ALT 5.429.418 4.173.885

PASSIVER
Egenkapital
Kapitalkonto 13 550.000 550.000
Overførsel til næste år 14 1.614.348 1.068.601
Reserve vedrørende arv 15 736.046 873.975
Reserve vedrørende boet efter JBTU 16 178.832 0
Reserve vedrørende boet efter ØBTU 17 87.019 0
Henlæggelser 18 116.302 117.021

Egenkapital i alt 3.282.547 2.609.597

Langfristede gældsforpligtelser
Feriepengeforpligtelse til indefrysning 0 103.882

Langfristede gældsforpligtelser i alt 0 103.88222.753.348

Kortfristede gældsforpligtelser 
Feriepengeforpligtelse 171.644 256.967
Feriepengeforpligtelse til indefrysning 273.231 0
Forudmodtagne indtægter 709.164 561.337
Mellemregning, DIF 842.921 317.833
Kreditorer 125.356 173.070
Andre skyldige omkostninger 24.555 151.199

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.146.871 1.460.40631.465.313
Gældsforpligtelser i alt 2.146.871 1.564.288

PASSIVER I ALT 5.429.418 4.173.885

Årsregnskab 1. januar - 31. december
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Bordtennis Danmark
Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Budget

2020 2020 2019
1 Øvrige indtægter

Kulturstyrelsen 0 0 16.220
Bøder og protestgebyrer 11.750 0 22.650
Dommerhonorar 0 0 5.750
Diverse gebyrer 17.358 0 0
Salg af trøjer, bolde og revisitter 919 0 2.440
DGI 0 0 25.000
Diverse indtægter 134.322 0 26.627

Øvrige indtægter i alt 164.349 100.000 98.687

2 Elite
Lønninger 1.080.873 0 961.833

Omkostninger 37.877 0 32.754

Konkurrencer 603.634 0 1.302.026

Direkte støtte til idrætsmedicin 10.000 0 26.009

Udstyr 196.252 0 82.733

Omkostninger i alt 1.928.636 0 2.405.355

Eliteindtægter
Team DK i alt -685.518 -725.000 -1.015.000
Eliteindtægter i alt -242.311 0 -346.946
Indtægter i alt -927.829 -725.000 -1.361.946

Nettoudgift eliteudvalg i alt 1.000.807 -725.000 1.043.409
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Bordtennis Danmark
Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Budget

2020 2020 2019
3 Administration

Lønninger inkl. kørsel   1.462.729 0 988.737
Seminar, rejser og repræsentation 47.054 0 26.087
Reg. feriepengeforpligtelse 82.352 0 67.688
Personale- & sociale ydelser 189.163 0 184.237

Sekretariatet i alt 1.781.298 2.042.000 1.266.749

Husleje 170.018 0 168.913
Telefon og fax 20.133 0 6.918
Porto 14.441 0 1.099
Kontorartikler 10.923 0 21.358
Fotokopi 5.744 0 1.697
EDB-Udgifter 94.685 0 126.682
Turneringsopgaver/DIF regnskab 237.423 0 186.663
Medier 5.563 0 11.827

Fællesomkostninger i alt 558.930 40.000 525.157

Administration i alt 2.340.228 2.082.000 1.791.906

4 Bestyrelsen
Administration og møder 56.916 0 31.867
Eksterne møder/ repræsentation 50.553 0 203.640
VM/EM Senior 0 0 32.868
Kongresser/Lobby 4.644 0 21.895
Eksterne konsulenter 0 0 137.500

Bestyrelsen i alt 112.113 80.000 427.770
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Bordtennis Danmark
Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Budget

2020 2020 2019
5 Forbundsarrangementer

Danmarksturnering:
Startgebyr -11.331 0 659

Udbetalt til klubberne, rejse+ophold 16.600 0 3.435

Præmier 71.411 0 24.068

Diverse: Halleje, veteran DT m.v. 20 0 10.983

Arrangørtilskud 3.600 0 55.800

DT-netto 80.300 0 94.945

Senior DM:
Omkostninger 94.270 0 112.070

Senior DM-netto 94.270 0 112.070

Ungdoms DM
Omkostninger 719 0 39.974

Ungdoms DM-netto 719 0 39.974

Veteran DM:
Omkostninger  700 0 1.041

Veteran DM-netto 700 0 1.041

Danske mesterskaber i alt 95.689 0 153.085

Danmarksturnering jf. ovenfor 80.300 0 94.945

Danske mesterskaber jf. ovenfor 95.689 0 153.085

Ungdoms top 12 22.063 0 13.058

Turneringsadministration m.v. 360 0 7.097

TTC Stævnelicenser 19.955 0 22.164

Forbundsarrangementer i alt 218.367 400.000 290.349

6 Uddannelsesgruppe
Møder/Administration -17.322 0 24.813

Basistrænerkursus 14.822 0 84.503

Klubtrænerkursus 0 0 24.088

Diplomtrænerkursus 0 0 2.910

DIF-trænerkursus 0 0 39.945

Evt. andet 2.500 0 7.064

Uddannelse i alt 0 0 183.323
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Bordtennis Danmark
Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Budget

2020 2020 2019
7 Dommergruppe

Administration og møder  12.797 0 6.973

Internationale dommer aktiviteter 0 0 8.380

Dommerudvalg i alt 12.797 10.000 15.353

2020 2019
8 Immaterielle anlægsaktiver

It-udvikling - Bordtennis Portal
It-udvikling - Bordtennis Portal 397.162 397.162

Årets tilgang 0 0

Årets afgang 0 0

Akk. anskaffelsessum ultimo 397.162 397.162

Akk. afskrivninger primo 397.162 397.162

Årets afskrivninger 0 0

Årets afgang 0 0

Akk. afskrivninger ultimo 397.162 397.162

Bogført værdi ultimo 0 0

9 Anlægsaktiver
Maleri
Anskaffelsessum primo 50.000 50.000

Tilgang/afgang 0 0

Akk. anskaffelsessum 50.000 50.000

10 Tilgodehavender 
Debitorer fra salg m.v. 236.528 241.856

Hensat til tab på debitorer -26.500 0

Andre tilgodehavender 13.125 17.541

Tilgodehavender i alt 223.153 259.397

11 Likvide midler
Spar Nord 42.483 188.158

Danske Bank 3.834.357 2.623.870

Likvide midler i alt 3.876.840 2.812.028
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Bordtennis Danmark
Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
2020 2019

12 Værdipapirer
Værdipapirer- Spar Nord 1.279.425 1.052.460

Værdipapirer i alt 1.279.425 1.052.460

13 Kapitalkonto
Saldo kapitalkonto 500.000 500.000

Maleri fra Kulturministeriet 50.000 50.000

Kapitalkonto i alt 550.000 550.000

14 Overførsel til næste år
Overført til tidligere år primo 1.068.601 845.090

Årets resultat 545.747 223.511

Akk. overførsel fra tidligere år ultimo 1.614.348 1.068.601

15 Reserve vedrørende arv
Saldo primo 873.975 994.432

Overført til overført resultat 0 0

Afkast fra placerede midler -38.929 -41.457

Uddelinger -99.000 -79.000

Saldo ultimo 736.046 873.975

16 Reserve vedrørende boet efter JBTU
Overført fra JBTU 181.032 0

Brugt i året -2.200 0

Saldo ultimo 178.832 0

17 Reserve vedrørende boet efter ØBTU
Overført fra ØBTU 93.816 0

Brugt i året -6.797 0

Saldo ultimo 87.019 0
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Bordtennis Danmark
Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
2020 2019

18 Henlæggelser 
Tilskudspulje
Henlæggelser primo 100.000 50.000

Årets tilgang 0 50.000

Årets afgang 0 0

Henlæggelser ultimo 100.000 100.000

Medarbejder uddannelse
Henlæggelser primo 17.021 18.000

Årets tilgang 10.000 18.000

Årets afgang -10.719 -18.979

Henlæggelser ultimo 16.302 17.021

Henlæggelser i alt 116.302 117.021
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Lundkvist Espersen
Direktion
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-499637319160
IP: 193.138.xxx.xxx
2021-04-16 09:18:45Z

Ahn Lykke Pedersen
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-037766160835
IP: 87.49.xxx.xxx
2021-04-18 09:57:43Z

Betina Barfod Koefoed
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-220212056932
IP: 185.109.xxx.xxx
2021-04-18 10:02:52Z

Peter Ernst Sundbæk
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-563083982472
IP: 80.62.xxx.xxx
2021-04-18 11:05:29Z

Anders Mørk Mølgaard
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-500051070453
IP: 80.161.xxx.xxx
2021-04-18 12:55:43Z

Torben Pedersen
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-057216367415
IP: 212.37.xxx.xxx
2021-04-18 15:45:49Z

Klaus Dam
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-191167431010
IP: 83.151.xxx.xxx
2021-04-21 07:31:30Z

Navnet er skjult (CPR valideret)
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-756494198136
IP: 80.208.xxx.xxx
2021-04-29 10:47:07Z
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bruun Kofoed
Statsautoriseret revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:37005648
IP: 145.62.xxx.xxx
2021-04-30 09:55:48Z

Thomas Holm Christensen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-767286499163
IP: 87.59.xxx.xxx
2021-05-02 13:37:53Z
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  _challenge QjBMWjEtRVRaUVktTFhOWU4tQkVWSUstN1VTS0ItSlczWFA=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xOCAxMDowMjoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 t2HZ4gSyEREGhI8o8DA4a/hMQA+t/AnL0o3q37YAZFg=


 
kfBJTRcysYwsvwzzI0SpeGexspssbu1L4WB+eDm9OhJJgsd0GN2StI123lbrTzQrOF/ZaluaZa0V
QOWMB5waAP3mWw9MDfTNeG/6DSrNzweG39vKvTAHIbnL12g0D5Ro158br2ivFQO8prTnGB6B/b5s
4EpFxq8sUprBESsun7MaoFq9pDkjjaIuKaqMfZEfid9NBz126kf1kqWR9xu+sNqGrjaiDux55tTw
4SVPju9SKqtK0eL0VQIgcK1FOG2XIdn+xRdR3mV2iwm7/3hlivSs5A5yNkD5NMlRbwN8Pu9O6RM+
OPzMnmAP1rO7Gnr8R+F3I8IzNwkAh+F6L3esag==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5ODhCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xMy4yIENocm9tZS84My4wLjQxMDMuMTA2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODc3NTI4OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQloyNDYtWE1BVE4tVDhVTEgtRkJTMkYtRkM0Q0UtV09KQk4iLCJkaWdlc3QiOiI0NGJmOTc5ZDc2NWQzMTljN2VjOTUxZGZmZDA0ZDk1ZDc4NGQ0ZjA0NTc3M2RmMGUwMWQ3MmFhYThmZjNkZmU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVU0NkgtRkVaTzctVk1QMUMtNURQRTctSkpLSkktOE5HSFQiLCJkaWdlc3QiOiIwZDVjMWJlOGEyMTIzYzc5MzRmODljYjQ1YzRkNjM4MDMzMWZlNTJkMjJlMTQwOGQyYjY0MDIyNDhkYTgwZTZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TE5LWkgtNUtYRFEtUzRURlgtT1BVVVQtV0ZYRDUtVFVVVEE=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xOCAxMTowNDo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BPub/VphLEcgaqbevr+IxqwpcMHQqcqrfIpobEDoyQE=


 
fSoiGehpkJ2qUlzDhW6y29NrFAOMg8C04n5Ufr1YXKd6S4aPsUIYVfCEjE2mv8KPwJBaDLFPHrK2
ggPLGuBlbkw8C9SpcXDbVBcYY4QwkJzYsjHpAwK0Mzc1KTG36KZMdyJVnJjNpCGqywqLE1XeZHy3
KOc35tzGpEUKrEVmoAOKAG8LQkI4MuXMo5llr+1fkzWSXfykTyKNqWig2bCxEE+pMangPBocE8mp
LIjXyB7GqilKQO90SeQ7qpk4ce5DZoCqQo8k67Qey55g86KKqPaQ2jpOps7QZPwFXjBXoh3SDAGG
nMwa+wIcwlnQ1HA6O43odwnKohyFXN/N2mlm9w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODc3NTI3OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQloyNDYtWE1BVE4tVDhVTEgtRkJTMkYtRkM0Q0UtV09KQk4iLCJkaWdlc3QiOiI0NGJmOTc5ZDc2NWQzMTljN2VjOTUxZGZmZDA0ZDk1ZDc4NGQ0ZjA0NTc3M2RmMGUwMWQ3MmFhYThmZjNkZmU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVU0NkgtRkVaTzctVk1QMUMtNURQRTctSkpLSkktOE5HSFQiLCJkaWdlc3QiOiIwZDVjMWJlOGEyMTIzYzc5MzRmODljYjQ1YzRkNjM4MDMzMWZlNTJkMjJlMTQwOGQyYjY0MDIyNDhkYTgwZTZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDFNNlQtUDZWMEItNlZKVFctREZJVEstSTRERTctQ0hPODU=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xOCAxMjo1NDozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 KyR5Mnv0cP+osHnQQKS/TUIIohId+l3m+KyD6nRz2oA=


 
abS8aelruHhHuTI2ElJBpUw5JifuL+40+ZwHNPSn+9YqqR6lPjGs4Af6DUEisahPObbLn3IHmEnt
kc6+ejluNNH+djlI5eWhqsi7Cu0mp8J9akmDXooQhX7fjNM1DkRDsFcbmdlwNaHNxzayFnueqgjb
TXJ0/4/MHKdKZGkA3Mod+FwJ6mUZV/VTnSo3nd++Y6eaYPBPas0JRLbAMsQJE1RYR0bWtcZzd9oh
Z0X1Hv/+zL5A96x5KB2rstCupqoWsH7/Ag7DDrFN0hNrgCe4/9zX1o0ErRwPQMvvOJloMCF6rTBA
hH1vqHfacGQuykrkzn++FU7NBY/1ec/vlSxr5Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODc3NTM0NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQloyNDYtWE1BVE4tVDhVTEgtRkJTMkYtRkM0Q0UtV09KQk4iLCJkaWdlc3QiOiI0NGJmOTc5ZDc2NWQzMTljN2VjOTUxZGZmZDA0ZDk1ZDc4NGQ0ZjA0NTc3M2RmMGUwMWQ3MmFhYThmZjNkZmU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVU0NkgtRkVaTzctVk1QMUMtNURQRTctSkpLSkktOE5HSFQiLCJkaWdlc3QiOiIwZDVjMWJlOGEyMTIzYzc5MzRmODljYjQ1YzRkNjM4MDMzMWZlNTJkMjJlMTQwOGQyYjY0MDIyNDhkYTgwZTZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NEU3RFAtTjIzR1MtQkdUV0ItMlhCVEEtVFZHSFctUEJMRVQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xOCAxNTo0NToyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 79wLznx0+lJvBxE1CKv4vYvjANXFUbZ0gFRhWPAkK0s=


 
is/vEp3X+rM/fuokqlccSIZ4EfRN1Lgi8XAF8lW1uQyti03aFuNwrccT2N7QktEU3BQsk3Egk8wh
JuLna4WwpNoSlxLW8LpOdpDSZhFwOx6NBPM6IpLcUP5CSHSWkTMBFsUOncvLoXjxQobu6JbFC0Wz
4VA266rRn3wV/lfmcpPGRtLU8bXR0xGMbPFJIG3ENFGGYsVTBM6tCsHeNuH1ulvJNfQNwZ5/uV3K
dnEomttKZYdeOnWcyvjhcAfYnRoYG5jnG2oXVpaYuhunoUM/QaFdQQAFI0MO5eC9Fr2hMqPGbX/3
H95v3C82yZZjhXWFH5u6YkpaG4/b5MDv6Zcwjg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMjggU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODkuMC43NzQuNzc=
  signingRequestId ODc3NTI5Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiQloyNDYtWE1BVE4tVDhVTEgtRkJTMkYtRkM0Q0UtV09KQk4iLCJkaWdlc3QiOiI0NGJmOTc5ZDc2NWQzMTljN2VjOTUxZGZmZDA0ZDk1ZDc4NGQ0ZjA0NTc3M2RmMGUwMWQ3MmFhYThmZjNkZmU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVU0NkgtRkVaTzctVk1QMUMtNURQRTctSkpLSkktOE5HSFQiLCJkaWdlc3QiOiIwZDVjMWJlOGEyMTIzYzc5MzRmODljYjQ1YzRkNjM4MDMzMWZlNTJkMjJlMTQwOGQyYjY0MDIyNDhkYTgwZTZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFhXWUstNTRZUFotUE5BVEYtQkdYUUwtRU1aQlotRjNFSDg=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yMSAwNzozMTowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 9vWFcIrNfYofwH6QJ2ywr+ai/LhTVuV69pt8fJ9Jjh0=


 
hiTgIU9fp249xWRIBus/2j1kmi4LxO6bwb9LaQlz0avi9vvhUsjmcbNXu/+avDrj7zASQNp+GzHw
3IrBbsbD8Knr25y90n5UfHNS9p44aBGfoJ4FNBqlq8Y/uagZcD+uDsojazHB7oaYwqVKTHOZ5FGk
vqCVCdkRDRptV2geLLI1Z7Q6qWhRc8HUMDzXHJZ5tWyrBKkPzBLt1hWfJa/GxTl4qBCtxff20Dgg
bMq5lI4+E8FhZLoOyIKN15F5QYI+ApgcH7eTDhRwTQw3WPf+lva+kidNVl0vAEmc7UfsbdI+HjL+
ukEhaaNZBNyQ/DwLiTF7dgqTd9AwHzFirsiEcw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODc3NTM0MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQloyNDYtWE1BVE4tVDhVTEgtRkJTMkYtRkM0Q0UtV09KQk4iLCJkaWdlc3QiOiI0NGJmOTc5ZDc2NWQzMTljN2VjOTUxZGZmZDA0ZDk1ZDc4NGQ0ZjA0NTc3M2RmMGUwMWQ3MmFhYThmZjNkZmU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVU0NkgtRkVaTzctVk1QMUMtNURQRTctSkpLSkktOE5HSFQiLCJkaWdlc3QiOiIwZDVjMWJlOGEyMTIzYzc5MzRmODljYjQ1YzRkNjM4MDMzMWZlNTJkMjJlMTQwOGQyYjY0MDIyNDhkYTgwZTZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TFhIVEQtVUJYN00tVkxaUFUtNjJOS1ctUUdZU1EtRkpQVUM=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yOSAxMDo0Njo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 MsDygbqJ131phSX6liyLp7Dc/pYU5sgxRmXJCksLkQU=


 
e1hRRJwesFO5x2f0ckMRsHf4G+Y98Tpe2KRebcYXpL2b0ol/7lmQiZ9Njcu+5KdX6m4STqaJBlVs
VXmMEGZ8vSvi0pnXa7vKazfYEhMqD7Ku3exHYeraV2pp/0zx1xpZWY+cYOGMR9SJa+T2nrM8tRgE
YWNkNj6u/jz0TM2Z5JYM2a7gaGxICvrEodz6+7ONMY9c/Cilehfn/0s25YAAN5uQyLSMslVXcsAE
zt0gq+8qswaSqs/kKmRyCbd9ojbNEbo/DD5zSDu4DrmqAbLSzEpo2FAsEWQKzQR1Al2ZJtIhK1JJ
anJyP1JG1LdYxHGu7RWP4tJGA7NcX886Pgq7EA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODYy
  openoces_opensign_layout_size_width Mjc5NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RjM05UTTJNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TUU4NFJEQXRTakpHTXpjdFJWVlRSRWt0V0VkRk1sa3ROek5aVDBrdE16QXhUalU9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEFwciAzMCAxMTo1NTozOCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 oq5Rx4JiYz3yixvQ/BvZuXD8ZRN1sVVnbeakO0pILKY=


 
Keg3I0WvPFx5xBvm+r6w0xi7p3sYtMZb6TI4gxCuGm/wchnP3gACz5zS7rBaCjDd1UgKRCivww3j
8sxNnexViNOzacNJMUvFEVoPoC4FkTtjhlbHLbrYV3yp8ojyDTRLxul5+YdLBNSk9gt21IzV055W
E8UXG3x+tFFnG80JqLfiT3NAiM/C3/6NM11tdTVgwKZytYyUsA+uh43drrJL2wz7k5YzQEsJC0YS
aizSCQYTAcSgxjdtVEkZSw5ZUoL2qjK7tUkOeif7eOG1/G9xyTbFdc5zynP4Vpv0Ml3doRvC87U+
HiwhrekHRXRC5/oD2yymrqkJT3yqiEJidKFLQA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41MQ==
  signingRequestId ODc3NTM3Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiQloyNDYtWE1BVE4tVDhVTEgtRkJTMkYtRkM0Q0UtV09KQk4iLCJkaWdlc3QiOiI0NGJmOTc5ZDc2NWQzMTljN2VjOTUxZGZmZDA0ZDk1ZDc4NGQ0ZjA0NTc3M2RmMGUwMWQ3MmFhYThmZjNkZmU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVU0NkgtRkVaTzctVk1QMUMtNURQRTctSkpLSkktOE5HSFQiLCJkaWdlc3QiOiIwZDVjMWJlOGEyMTIzYzc5MzRmODljYjQ1YzRkNjM4MDMzMWZlNTJkMjJlMTQwOGQyYjY0MDIyNDhkYTgwZTZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WVpKNFctTzNXWjctVkNKTlEtME4zREEtNU1MWEwtQzFQTU4=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wMiAxMzozNzozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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  2021-04-16 09:18:51 UTC   Klaus Dam                   66.102.9.94      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-16 09:22:24 UTC   hidden                      87.49.45.36      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-16 09:44:53 UTC   Klaus Dam                   66.102.9.78      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-16 09:56:32 UTC   Klaus Dam                   66.102.9.65      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-16 09:59:36 UTC   Peter Ernst Sundbæk         66.102.9.68      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-16 11:14:55 UTC   Torben Pedersen             212.37.141.58    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-16 11:15:07 UTC   Torben Pedersen             212.37.141.58    The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:15 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 11:15:17 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-16 20:39:32 UTC   Peter Ernst Sundbæk         66.102.9.70      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-17 08:00:30 UTC   Ahn Lykke Pedersen          66.102.9.68      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-17 15:22:21 UTC   Klaus Dam                   66.249.88.75     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-17 15:22:32 UTC   Klaus Dam                   83.151.132.3     The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-17 15:22:33 UTC   Penneo system               83.151.132.3     The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 05:23:17 UTC   Betina Barfod Koefoed       185.109.64.22    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 09:37:12 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Betina Barfod Koefoed" at "betina.koefoed@me.com"                      
  2021-04-18 09:37:12 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Anders Mørk Mølgaard" at "anders@elma-management.dk"                   
  2021-04-18 09:37:12 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Peter Ernst Sundbæk" at "sundbaek61@gmail.com"                         
  2021-04-18 09:37:13 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Torben Pedersen" at "tp@leanpod.dk"                                    
  2021-04-18 09:37:13 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Ahn Lykke Pedersen" at "alpedersen2001@gmail.com"                      
  2021-04-18 09:37:13 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Klaus Dam" at "klausdam1@gmail.com"                                    
  2021-04-18 09:37:13 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "hidden" at "betina.haagensen@hotmail.dk"                               
  2021-04-18 09:37:18 UTC   Klaus Dam                   66.102.9.68      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 09:47:34 UTC   Betina Barfod Koefoed       185.109.64.22    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 09:55:41 UTC   Ahn Lykke Pedersen          66.102.9.70      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 09:56:10 UTC   Ahn Lykke Pedersen          66.102.9.66      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 09:56:11 UTC   Ahn Lykke Pedersen          66.102.9.72      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 09:56:15 UTC   Ahn Lykke Pedersen          87.49.147.79     The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-18 09:56:17 UTC   Penneo system               87.49.147.79     The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 09:56:36 UTC   Klaus Dam                   66.102.9.94      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 09:57:44 UTC   Ahn Lykke Pedersen          87.49.147.79     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                             
  2021-04-18 10:01:07 UTC   Betina Barfod Koefoed       185.109.64.22    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 10:01:43 UTC   Betina Barfod Koefoed       185.109.64.22    The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:52 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:01:53 UTC   Penneo system               185.109.64.22    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 10:02:52 UTC   Betina Barfod Koefoed       185.109.64.22    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                             
  2021-04-18 10:22:17 UTC   Peter Ernst Sundbæk         66.102.9.69      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 11:02:01 UTC   Peter Ernst Sundbæk         66.102.9.66      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 11:02:41 UTC   Peter Ernst Sundbæk         66.102.9.94      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 11:02:49 UTC   Peter Ernst Sundbæk         80.62.116.112    The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:08 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:50 UTC   Peter Ernst Sundbæk         80.62.116.112    The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-18 11:03:52 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:52 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:52 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:52 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:52 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:52 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:52 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:52 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:53 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:53 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:53 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:53 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:53 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:53 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:53 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:53 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:54 UTC   Peter Ernst Sundbæk         80.62.116.112    The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:03:57 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:29 UTC   Peter Ernst Sundbæk         80.62.116.112    The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:04:32 UTC   Penneo system               80.62.116.112    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 11:05:29 UTC   Peter Ernst Sundbæk         80.62.116.112    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                             
  2021-04-18 12:49:43 UTC   Anders Mørk Mølgaard        80.161.174.205   The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-18 12:49:45 UTC   Penneo system               80.161.174.205   The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 12:55:43 UTC   Anders Mørk Mølgaard        80.161.174.205   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                             
  2021-04-18 15:45:00 UTC   Torben Pedersen             212.37.141.58    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-18 15:45:04 UTC   Torben Pedersen             212.37.141.58    The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:13 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:14 UTC   Penneo system               212.37.141.58    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-18 15:45:49 UTC   Torben Pedersen             212.37.141.58    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                             
  2021-04-20 09:38:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Klaus Dam" at "klausdam1@gmail.com"                                    
  2021-04-20 09:38:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "hidden" at "betina.haagensen@hotmail.dk"                               
  2021-04-20 09:39:37 UTC   Klaus Dam                   66.102.9.94      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-20 13:18:24 UTC   Klaus Dam                   66.102.9.94      The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-21 07:30:45 UTC   Klaus Dam                   66.249.88.68     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-21 07:30:46 UTC   Klaus Dam                   66.249.88.69     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-21 07:30:48 UTC   Klaus Dam                   83.151.132.3     The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-21 07:30:49 UTC   Penneo system               83.151.132.3     The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 07:31:30 UTC   Klaus Dam                   83.151.132.3     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                                             
  2021-04-21 12:08:49 UTC   hidden                      80.208.68.240    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-21 12:08:53 UTC   hidden                      80.208.68.240    The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-21 12:09:11 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:11 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:11 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:11 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:11 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:12 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:12 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:12 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:12 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:12 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:12 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:12 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:12 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:12 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:12 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 12:09:19 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-21 16:18:10 UTC   hidden                      80.208.68.240    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-21 17:00:43 UTC   hidden                      80.208.68.240    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-21 18:19:44 UTC   hidden                      80.208.68.240    The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-22 09:39:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "hidden" at "betina.haagensen@hotmail.dk"                               
  2021-04-24 09:40:09 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "hidden" at "betina.haagensen@hotmail.dk"                               
  2021-04-24 10:46:12 UTC   hidden                      80.208.68.240    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-24 11:08:41 UTC   hidden                      87.49.147.72     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-26 09:41:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "hidden" at "betina.haagensen@hotmail.dk"                               
  2021-04-26 09:41:57 UTC   hidden                      80.208.68.240    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-26 10:23:27 UTC   hidden                      80.208.68.240    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-27 08:24:24 UTC   Jette Bjerring              176.23.65.6      A signing request email was sent to "hidden" at "betina.haagensen@hotmail.dk"                                        
  2021-04-27 08:38:03 UTC   hidden                      87.49.146.41     The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-27 11:06:39 UTC   hidden                      80.208.68.240    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-27 11:47:44 UTC   hidden                      80.208.68.240    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-29 09:13:19 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "hidden" at "betina.haagensen@hotmail.dk"                               
  2021-04-29 10:46:22 UTC   hidden                      80.208.68.240    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2021-04-29 10:46:28 UTC   hidden                      80.208.68.240    The document was viewed by the signer                                                                                
  2021-04-29 10:46:41 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-29 10:46:41 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-29 10:46:41 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
  2021-04-29 10:46:41 UTC   Penneo system               80.208.68.240    The document was viewed                                                                                              
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